
The Private Life of the Romans.
the Students' Series of Latin
Classics
Read More
SKU: 8765
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Harriet Waters Preston and Louise Dodge
editore: Sanbornluogo-edizione: Chicagoanno-
edizione: 1915

Product Description
in 8, 167 pages, editor's binding, Ex-library, sticker on spine with tape residue. Binding is still
tight. rilegato Ottimo (Fine) (8765)

Catologo Libreria Viborada
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La formazione poetica di
pindaro
Read More
SKU: 3982
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Untersteiner Marioeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
in 8, pp. 123. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3982)

Catologo Libreria Viborada
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Grammatica storica della lingua
italiana e dei dialetti toscani
Read More
SKU: 12506
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Meyer-LÃ¼bke, Wilhelmeditore: Loescher
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
VI, 216 pagine, 21 cm. Brossura, carta ingiallita, strappetto alla copertina anteriore restaurato
brossura Buono (Good) (12506)

Catologo Libreria Viborada
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Dal nulla al mistero assoluto.
Trattato di filosofia della
religione
Read More
SKU: 10512
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Welte Bernhardeditore: Mariettiluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 251 pagine, brossura, carta ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Buono
(Good) (10512)

Catologo Libreria Viborada
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Testo critico e critica del testo,
traduzione dal tedesco di
Luciano Canfora, nota di Carlo
Ferdinando Russo
Read More
SKU: 7627
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Fränkel Hermanneditore: F. Le Monnier
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
XIV, 90 pagine, 19 cm. Brossura, timbro "Copia per il recensore" all'antiporta, data 6 dic.1983
all'interno della copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good) (7627)

Catologo Libreria Viborada
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Filologia germanica
Read More
SKU: 4385
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Scardigli Piergiuseppeeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
248 p. ; ill. ; 21 cm 3. rist. brossura Ottimo (Fine) 2. ed. riv. e aggiornata, 3. ristampa(4385)

Catologo Libreria Viborada
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Il romanzo del novecento
Read More
SKU: 2263
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Debenedetti Giacomoeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XXIII, 750. brossura. Alle prime 105 pagine sottolineature e segni al margine a matita.
Altrimenti buono. Collezione strumenti di studio brossura Buono (Good) (2263)

Catologo Libreria Viborada
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La conoscenza personale.
Introduzione alla fenomenologia
Read More
SKU: 17007
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: De Monticelli Robertaeditore: Guerini e
Associatiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, pp. 202. Brossura. Rare sottol. a penna da pag. 23 a pag. 31 brossura Buono (Good)
(17007)

Catologo Libreria Viborada
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Fra trimetro e senario giambico
: ricerche di metrica greca e
latina
Read More
SKU: 12928
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: D'Angelo, Rosa Mariaeditore:
Ediz.dell'Ateneoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1983

Product Description
127 pagine ; 21 cm, brossura con alette come da foto brossura Molto buono (Very Good)
(12928)

Catologo Libreria Viborada
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Le avventure della differenza
Read More
SKU: 10524
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Vattimo, Giannieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
201 pagine, 21 cm, brossura, carta ingiallita, timbro "ex libris" al frontespizio, 1. edizione
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(10524)

Catologo Libreria Viborada
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Chrestomathie néo-hellénique.
Read More
SKU: 8748
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Hesseling, D. C. et H. Pernot Préface de
editore: Les Belles Lettresluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1925

Product Description
In 8, pp. VIII+220. Brossura. Testo in greco. Glosse a matita alle prime 5 pagine. cartolina
Buono (Good) (8748)

Catologo Libreria Viborada
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Osservazioni teoriche sulla
struttura della sillaba, ricerca
nell'ambito delle lingue slave
Read More
SKU: 7725
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Farmini Lucianoeditore: Congedoluogo-
edizione: Galatinaanno-edizione: 1984

Product Description
331 pagine 25 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (7725)

Catologo Libreria Viborada
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